
Uchwała  Nr 26/2011
Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza

z dnia 16 czerwca 2011 r.

w  sprawie  utworzenia  na  Wydziale  Budownictwa  i  Inżynierii  Środowiska  studiów 
drugiego stopnia na kierunku „architektura i urbanistyka”. 

Działając  na  podstawie  art.  62  ust.  1  pkt.  6  ustawy  z  dnia  27  lipca  2005  r.  Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz.U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra 
Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 13 czerwca 2006 r. w sprawie nazw kierunków studiów 
(Dz. U. Nr 121, poz. 838, z późn. zm.) na wniosek Rady Wydziału Budownictwa i Inżynierii 
Środowiska, Senat Politechniki Rzeszowskiej uchwala, co następuje:

§ 1.

Na  Wydziale  Budownictwa  i  Inżynierii  Środowiska  od  roku  akademickiego  2011/2012 
tworzy się studia drugiego stopnia na kierunku architektura i urbanistykaa.

§ 2.

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Rektor

prof. dr hab. inż. Andrzej Sobkowiak


